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Image(d T4 Code 11 Description Quantité dessin Nota_FRANCESE
34 002272550 DISPLAY LED SANS SONDE AMBIANTE 1
38 002272592 TELECOMMANDE 1
46 002276421 VITROCERAMIQUE 4X574.5X307.5 mm 1
54 002277549 CADRE BLOQUE-VITRE 4
103 003277247 BOITIER AFFICHEUR NOIR 1
105 003277249 CADRE LATERAL NOIR 2
106 003277250 CADRE FRONTAL NOIR 1
112 003277419 POIGNEE NOIR 1
117 003277853 FLANC NOIR 1
118 003277854 FLANC NOIR 1
126 003278084 GRILLE FONTE NOIRE 1
130 004278109 ENSEMBLE PORTE ET FACADE NOIRE 1
155 006000827 RONDELLE ELASTIQUE 10 mm 1
169 006277068 DOUILLE 4
172 006277400 HEXAGONE POUR REGLAGE 1
173 006277401 PIVOT LAITON 1
182 009270501 ETIQUETTE ADHESIVE 1
183 009278200 TISONNIER 2
184 009278201 CLE HEXAGONALE 1
189 000006782 GARNITURE/TRESSE 8 mm 1
190 000006767 GARNITURE/TRESSE 8X2 mm 1

193 000006776 GARNITURE/TRESSE 6X2 mm 1
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Image(d T4 Code 11 Description Quantité dessin Nota_FRANCESE
2 002000564 SONDE FUMEES AVEC GAINE 1
4 002000568 SONDE AMBIANCE 5000mm NTC 1
7 002001313 CONNECTEUR 4
8 002001321 CONNECTEUR 1
14 002001685 COUVRE-FASTON 2
18 002270040 CABLE ELECTRIQUE 1
19 002270047 CABLE ELECTRIQUE 2
20 002270068 CABLE ELECTRIQUE 1
21 002270077 CABLE ELECTRIQUE 1
22 002270288 CABLAGE ELECTRIQUE 1
23 002270301 CABLAGE ELECTRIQUE 1
25 002270304 CABLAGE ELECTRIQUE 1
26 002270326 CABLAGE ELECTRIQUE 1
27 002271032 MOTOREDUCTEUR MERKLE B4415UP 230V 50HZ 1
30 002271023 MOTEUR FUMEE MOD.R2E150-AN91-20 VHR-3N 1
31 002271036 BOUGIE ALLUMAGE 300 W AVEC FASTON 1
37 002272582 CAPTEUR DEBIMETRE COMPLET L = 500mm 1
40 002273033 TAMPON EN CAOUTCHOUC 1
44 002273313 GARNITURE 2
45 002273314 GARNITURE 1
48 002277405 DOUILLES BRIDEES 2
49 002277410 BAGUE 30X10 mm 1
50 002277426 BRIDE BLOCAGE MOTOREDUCTEUR 1
55 002277576 SUPPORT RESISTANCE FILETE ZINGUE 1
56 002277577 SUPPORT RESISTANCE ZINGUE 1

65 002278403 SPIRALE PELLET 1
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Image(d T4 Code 11 Description Quantité dessin Nota_FRANCESE
97 002303006 TAMPON EN CAOUTCHOUC 4
100 003277244 CARTER CANALISATION NOIR 1
104 003277248 ENSEMBLE TUYAU D'ALIMENTATION PELLET NOIR 1
114 003277487 COUVERCLE INSPECTION NOIR 2
128 003278163 ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE 1
131 004278112 COQUE VIS SANS FIN FONTE NOIR 1
186 000006760 GARNITURE/TRESSE 10X3 mm 1
191 000006775 GARNITURE/TRESSE 20X2 mm 1
196 000006910 GAINE DE PROTECTION 24 mm 1

500 009278410 KIT CAOUTCHOUCS DE PROTECTION (X10) 1
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11 Description

PRESSOSTAT 605.99879 HUBACONTROL

SONDE NTC AMBIANCE / EAU / RESERVOIR 1 MT

MOTEUR TANGENTIEL 480 mm
TAMPON EN CAOUTCHOUC EXTERIEUR
TAMPON EN CAOUTCHOUC COTE MOTEUR
PASSE-CABLE

SUPPORT PLASTIQUE

GARNITURE

ENTRETOISE 8X12 mm

EQUERRE THERMOSTAT

EQUERRE AIR VITRE ZINGUEE

ETRIER TANGENTIEL ZINGUE
SEPARATEUR CARTER RESERVOIR ZINGUE
COUVERCLE SPIRALE

PAROI ANTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
EQUERRE TUYAU SILICONE ZINGUEE
TAMPON EN CAOUTCHOUC

PASSE-CABLE

GRILLE PROTECTION NOIR

COUVERCLE INSPECTION NOIR

DOUILLE

RACCORD POUR TUBE 6 mm

TUYAU SIL.TRAS.D.INT = 4 D.EST = 8

KIT CAOUTCHOUCS DE PROTECTION (X10)

***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

Quantité dessin Nota_FRANCESE
1

1
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Image(d T4 Code 11 Description Quantité dessin Nota_FRANCESE
1 002000544 MICRORUPTEUR AVEC BOUTON 2
3 002000566 THERMOSTAT A BULBE 85°C 1
9 002001324 CONNECTEUR 2
10 002001329 BLOQUE-CABLE 1
13 002001663 BORNIER 1
15 002001687 TAMPON EN CAOUTCHOUC 2
16 002006202 ENTRETOISE CARTE 4
17 002270002 CABLE D'ALIMENTATION 1
24 002270302 FICHE TRIPOLAIRE 1
29 002271018 MOTEUR CENTRIFUGE 230V 50-60Hz 73W COMF.PLUS 1
35 002272551 CABLE ELECTRIQUE 1
36 002272575 CARTE ELECTRONIQUE FLASH POUR POELES 1
57 002278016 EQUERRE BLOQUE-CABLE ZINGUEE 1
59 002278345 EQUERRE AIR VITRE ZINGUEE 4
61 002278350 ETRIER FLANC ZINGUE 2
62 002278351 BOITIER THERMOSTAT ZINGUE 1
70 002278968 COUVERCLE INSPECTION ZINGUE 1
71 002278973 BRIDE CANALISATION ZINGUEE 1
72 002278974 BOITIER CANALISATION ZINGUE 1
73 002278977 SEPARATEUR CARTER RESERVOIR ZINGUE 1
74 002278978 CARTER CHALEUR ALUMINIUM 1
75 002276982 PAROI RESERVOIR ZINGUEE 1
76 002278983 CORNIERE GAUCHE ZINGUEE 1
78 002278985 CORNIERE DROITE ZINGUEE 1
79 002278989 PAROI DROITE RESERVOIR ZINGUE 1

80 002278991 PROFILLATERAL-ZINGUE 1
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Image(d T4 Code 11 Description Quantité dessin Nota_FRANCESE
81 002278999 PROFIL LATERAL NOIR 1
83 002279025 CARTER CHUTE PELLET ZINGUE 1
89 002279361 SUPPORT CARTE ELECTRONIQUE ZINGUE 1
92 002279852 ETRIER MICRORUPTEUR 1
93 002287127 SUPPORT PRESSOSTAT ZINGUE 1
95 002287149 PAROI POSTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE 1
96 002287150 PROFIL RESERVOIR ZINGUE 1
101 003277245 CARTER CANALISATION NOIR 1
102 003277246 CARTER CANALISATION NOIR 1
115 003277491 EQUERRE VERROU NOIR 1
116 003277838 VERROU DE VERROUILLAGE 1
124 003277884 TUYAU AIR NOIR 1
152 006000710 "ECROU 1/8""" 1
156 006000828 RONDELLE ELASTIQUE 8 mm 1

165 006008507 CORPS DROIT 1/8 1


file:///E:/Inetpub/WEB/Extraflame/WXPLUS/documents/CEPrintPDF/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_distinta_tavola_print_web_PDF&LN=3&CEPV=Extraflame001&CELN=3&CEME=1&NDS=CE_5031&PRF=5&PRNDS=CE_5028&PRC=%257cR%257cCE_4978%257cCE_5008%257cCE_5027%257cCE_5028%257cCE_5031&MP1=CE_5031&BUILDHTMLPDF=1&WXPLUS_CE_5_UtenteAbilitato=2&WXPLUS_Identificativo_Utente_CE_5=&WXPLUS_CE_Gruppo_Utente=%252f11%252f21%252f23%252f24%252f22%252f&WXPLUS_CE_5_Gruppo_Utente_Corrente=%252f11%252f21%252f23%252f24%252f22%252f&WXPLUS_CE_5_Codice_Cliente=C29379&WXPLUS_Codice_Cliente=C29379&RND=1477411&=&CESORTFI=Ordine&CESORTFIQ=A#
file:///E:/Inetpub/WEB/Extraflame/WXPLUS/documents/CEPrintPDF/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_distinta_tavola_print_web_PDF&LN=3&CEPV=Extraflame001&CELN=3&CEME=1&NDS=CE_5031&PRF=5&PRNDS=CE_5028&PRC=%257cR%257cCE_4978%257cCE_5008%257cCE_5027%257cCE_5028%257cCE_5031&MP1=CE_5031&BUILDHTMLPDF=1&WXPLUS_CE_5_UtenteAbilitato=2&WXPLUS_Identificativo_Utente_CE_5=&WXPLUS_CE_Gruppo_Utente=%252f11%252f21%252f23%252f24%252f22%252f&WXPLUS_CE_5_Gruppo_Utente_Corrente=%252f11%252f21%252f23%252f24%252f22%252f&WXPLUS_CE_5_Codice_Cliente=C29379&WXPLUS_Codice_Cliente=C29379&RND=1477411&=&CESORTFI=Campo01&CESORTFIQ=A#
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Extraflame001&CELN=3&CEME=1&CDDST=002278999&PRC=%7CR%7CCE_4978%7CCE_5008%7CCE_5027%7CCE_5028%7CCE_5031&Map=CE_5031&Num=81&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Extraflame001&CELN=3&CEME=1&CDDST=002279025&PRC=%7CR%7CCE_4978%7CCE_5008%7CCE_5027%7CCE_5028%7CCE_5031&Map=CE_5031&Num=83&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Extraflame001&CELN=3&CEME=1&CDDST=002279361&PRC=%7CR%7CCE_4978%7CCE_5008%7CCE_5027%7CCE_5028%7CCE_5031&Map=CE_5031&Num=89&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Extraflame001&CELN=3&CEME=1&CDDST=002279852&PRC=%7CR%7CCE_4978%7CCE_5008%7CCE_5027%7CCE_5028%7CCE_5031&Map=CE_5031&Num=92&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Extraflame001&CELN=3&CEME=1&CDDST=002287127&PRC=%7CR%7CCE_4978%7CCE_5008%7CCE_5027%7CCE_5028%7CCE_5031&Map=CE_5031&Num=93&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Extraflame001&CELN=3&CEME=1&CDDST=002287149&PRC=%7CR%7CCE_4978%7CCE_5008%7CCE_5027%7CCE_5028%7CCE_5031&Map=CE_5031&Num=95&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Extraflame001&CELN=3&CEME=1&CDDST=002287150&PRC=%7CR%7CCE_4978%7CCE_5008%7CCE_5027%7CCE_5028%7CCE_5031&Map=CE_5031&Num=96&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Extraflame001&CELN=3&CEME=1&CDDST=003277245&PRC=%7CR%7CCE_4978%7CCE_5008%7CCE_5027%7CCE_5028%7CCE_5031&Map=CE_5031&Num=101&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Extraflame001&CELN=3&CEME=1&CDDST=003277246&PRC=%7CR%7CCE_4978%7CCE_5008%7CCE_5027%7CCE_5028%7CCE_5031&Map=CE_5031&Num=102&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Extraflame001&CELN=3&CEME=1&CDDST=003277491&PRC=%7CR%7CCE_4978%7CCE_5008%7CCE_5027%7CCE_5028%7CCE_5031&Map=CE_5031&Num=115&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Extraflame001&CELN=3&CEME=1&CDDST=003277838&PRC=%7CR%7CCE_4978%7CCE_5008%7CCE_5027%7CCE_5028%7CCE_5031&Map=CE_5031&Num=116&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Extraflame001&CELN=3&CEME=1&CDDST=003277884&PRC=%7CR%7CCE_4978%7CCE_5008%7CCE_5027%7CCE_5028%7CCE_5031&Map=CE_5031&Num=124&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Extraflame001&CELN=3&CEME=1&CDDST=006000710&PRC=%7CR%7CCE_4978%7CCE_5008%7CCE_5027%7CCE_5028%7CCE_5031&Map=CE_5031&Num=152&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Extraflame001&CELN=3&CEME=1&CDDST=006000828&PRC=%7CR%7CCE_4978%7CCE_5008%7CCE_5027%7CCE_5028%7CCE_5031&Map=CE_5031&Num=156&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);
javascript:CEDetInnerOpen('../site/pagece5.wplus?ID_COUNT=ce_5_home_scheda_componente&LN=3&CEPV=Extraflame001&CELN=3&CEME=1&CDDST=006008507&PRC=%7CR%7CCE_4978%7CCE_5008%7CCE_5027%7CCE_5028%7CCE_5031&Map=CE_5031&Num=165&Option=&Recommended=&ARC=0&CEINOP=4','DTS',VPPCECAR);

G Extraflame’

001274400-000_[2014]_02-05

***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***




QExtraflame’

Imagel(d
41
42
43
51
53
58
60
64
66
67
68
69
77
80
81
82
84
85
88
90

91

T4 Code
002273300
002273302
002273306
002277456
002277487
002278343
002278349
002278379
002278878
002278965
002278966
002278967
002278984
002278991
002278999
002279004
002279089
002279090
002279359
009278292
002279851
003277245
003277251
003277253
003277254

003277411

001274400-000_[2014]_02-05

11 Description

GARNITURE SILICONE 140 mm
GARNITURE SILICONE 82X82X2 mm
GARNITURE SILICONE 140X74X3 mm

RIVET 5X35 BRUNI

POMMEAU LAITON DORE

EQUERRE CANALISATION ZINGUEE

ETRIER PROTECTION ZINGUE

VERROU BLOQUE-FONTE

COUPLE RAILS ZINGUES

DEFLECTEUR ACIER INOX

BRIDE CANALISATION ZINGUEE

SUPPORT CONVOYEUR ZINGUE

COUVERCLE INSPECTION ZINGUE

PROFIL LATERAL ZINGUE

PROFIL LATERAL NOIR

BRIDE CANALISATION ZINGUEE

PAROI GAUCHE RESERVOIR ZINGUE

GRILLE CHROMEE

PAROI DROITE RESERVOIR ZINGUE
ENSEMBLE BRASIER AVEC DIVISEUR ET PIVOT
EQUERRE FIN DE COURSE

CARTER CANALISATION NOIR

ENSEMBLE CONVOYEUR FUMEE NOIR

TIROIR CENDRES NOIR

ETRIER PROTECTION CABLE AFFICHEUR NOIR

PARE-FLAMME NOIR
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Image(d T4 Code 11 Description Quantité dessin Nota_FRANCESE
113 003277480 BAGUE GARNITURE 2
119 003277868 FERMETURE PRISE AIR NOIR 1
120 003277869 BRIDE GARNITURE NOIR 1
121 003277871 BRIDE TUYAU D'ASPIRATION NOIR 1
122 003277876 EPAISSEUR VERROU BLOCAGE NOIR 1
123 003277883 BATI NOIR 1
125 003277896 BOITIER PRISE D'AIR NOIR 1
127 003278100 RALLONGE FONTE NOIR 1
129 009278292 ENSEMBLE BRASIER AVEC DIVISEUR ET PIVOT 1
130 004278109 ENSEMBLE PORTE ET FACADE NOIRE 1
163 006003200 FICHE 24X4 mm 1
166 006008600 DOUILLE 1
168 006277023 PIVOT ACIER 1
171 006277075 PIVOT ACIER 1
174 007270110 PAROI FONTE 1
175 007270111 PAROI FONTE 1
176 007270113 PAROI FONTE 1
187 000006762 GARNITURE/TRESSE 6 mm 1
188 000006761 GARNITURE/TRESSE 4 mm 1
192 000006760 GARNITURE/TRESSE 10X3 mm 1

194 000006762 GARNITURE/TRESSE 6 mm 1
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